d’assaigs de Control de Qualitat. 

Aplicant aquests preus als amidaments fets a partir dels plànols del 
projecte, s’ha elaborat el pressupost de les obres del projecte, i del qual 
s’obté el següent resum: 

Pressupost general d’execució material: CENT VINT-I-CINC MIL CENT 
QUARANTA-QUATRE euros amb DOS cèntims (125.144,02 €). 

El pressupost d’execució per contracte s’ha obtingut aplicant sobre l’anterior 
un 13% en concepte de despeses generals i un 6% de benefici industrial, 
resultant en un Pressupost general d’execució per contracte (sense IVA): 
CENT QUARANTA-VUIT MIL NOU-CENTS VINT-I-UN euros amb